BGIC883005 - A358B1B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008460 - 30/07/2025 - 1.1 - U

BGIC883005-ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRESCORE BALNEARIO- TABELLA SINTETICA AGGREGATA SEMPLIFICATA CON RAPPRESENTAZIONI GRAFICHE

LIVELLO 1

11
12

Tipologia liv. 1

Al

A2
A3

A5
A.6.1

P.4
P.5

ENTRATE

Avanzo di amministrazione
presunto

Finanziamenti dall'Unione Europea
Finanziamenti dallo Stato
Finanziamenti da Enti locali o da
altre Istituzioni pubbliche
Contributi da privati

Rimborsi e restituzione somme

Sponsor e utilizzo locali
Altre entrate

SPESE

Funzionamento generale e decoro
della Scuola

Funzionamento amministrativo
Didattica

Visite, viaggi e programmi di
studio all'estero

Attivita di orientamento

Progetti in ambito "Scientifico,
tecnico e professionale"

Progetti in ambito "Umanistico e
sociale"

Progetti per "Formazione /
aggiornamento del personale"
Progetti per "Gare e concorsi"

PROGRAMMAZIONE DEFINITIVA

142.225,65 €

156.748,57 €
197.187,09 €

39.100,00 €
3.643,00 €

17.346,94 €

1.200,00 €
0,01 €

PROGRAMMAZIONE DEFINITIVA

75.351,45 €

26.599,80 €
274.680,25 €

16.250,93 €

6.791,44 €

33.679,79 €

104.895,46 €

16.359,90 €
2.267,41€

SOMMA
ACCERTATE

156.748,57 €
197.187,09 €

39.100,00 €
3.643,00 €

17.346,94 €
1.200,00 €
0,01 €

SOMME
IMPEGNATE

62.797,79 €

21.511,38€
69.304,16 €

10.152,00 €

2.623,38 €

33.582,94 €

99.110,75 €

10.352,38 €
2.267,41€

Consuntivo Entrate 2021

SOMME
RISCOSSE

SOMME RIMASTE DA
RISCUOTERE

0,00 €

156.748,57 €

161.187,09 € 36.000,00 €
37.100,00 € 2.000,00 €
2.461,00 € 1.182,00 €
12.850,00 € 4.496,94 €
1.200,00 € 0,00 €
0,01 € 0,00 €

Consuntivo spese 2021

SOMME PAGATE SOMME RIMASTE DA PAGARE

49.759,09 € 13.038,70 €
18.673,44 € 2.837,94 €
57.257,02 € 12.047,14 €
9.900,00 € 252,00 €
2.623,38 €

17.536,10 € 16.046,84 €
49.725,20 € 49.385,55 €
3.758,97 € 6.593,41 €
1.763,81 € 503,60 €

250.000,00 €

200.000,00 €

150.000,00 €

100.000,00 €

50.000,00 €

0,00 €
142.225,65 €

Avanzo di amministrazione
presunto

Progetti per "Gare e concorsi"

Progetti per "Formazione / aggiornamento del personale"
Progetti in ambito "Umanistico e sociale"

Progetti in ambito "Scientifico, tecnico e professionale"
Attivita di orientamento

Visite, viaggi e programmi di studio all'estero

Didattica

Funzionamento amministrativo

Funzionamento generale e decoro della Scuola

0,00 €

156.748,57 €

Finanziamenti dall'Unione
Europea

Entrate Conto Consuntivo 2021

197.187,09 € 39.100,00 € 3.643,00 €

Finanziamenti dallo Stato  Finanziamenti da Enti locali
o da altre Istituzioni
pubbliche

Contributi da privati

B SOMMA ACCERTATE m SOMME RIMASTE DA RISCUOTERE

Spese Conto Consuntivo 2021

I{,_}r,

20.000,00 € 40.000,00 € 60.000,00 € 80.000,00 € 100.000,00 €

B SOMME RIMASTE DA PAGARE B SOMME IMPEGNATE

17.346,94 €

Rimborsi e restituzione

somme

120.000,00 €



