

BGIC883005-ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRESORE BALNEARIO- TABELLA SINTETICA AGGREGATA SEMPLIFICATA CON RAPPRESENTAZIONI GRAFICHE					
Consuntivo Entrate 2021					
LIVELLO 1	ENTRATE	PROGRAMMAZIONE DEFINITIVA	SOMMA ACCERTATE	SOMME RISCOSSSE	SOMME RIMASTE DA RISCUOTERE
1	Avanzo di amministrazione presunto	142.225,65 €			0,00 €
2	Finanziamenti dall'Unione Europea	156.748,57 €	156.748,57 €		156.748,57 €
3	Finanziamenti dallo Stato	197.187,09 €	197.187,09 €	161.187,09 €	36.000,00 €
5	Finanziamenti da Enti locali o da altre Istituzioni pubbliche	39.100,00 €	39.100,00 €	37.100,00 €	2.000,00 €
6	Contributi da privati	3.643,00 €	3.643,00 €	2.461,00 €	1.182,00 €
8	Rimborsi e restituzione somme	17.346,94 €	17.346,94 €	12.850,00 €	4.496,94 €
11	Sponsor e utilizzo locali	1.200,00 €	1.200,00 €	1.200,00 €	0,00 €
12	Altre entrate	0,01 €	0,01 €	0,01 €	0,00 €
Consuntivo spese 2021					
Tipologia liv. 1	SPESE	PROGRAMMAZIONE DEFINITIVA	SOMME IMPEGNATE	SOMME PAGATE	SOMME RIMASTE DA PAGARE
A.1	Funzionamento generale e decoro della Scuola	75.351,45 €	62.797,79 €	49.759,09 €	13.038,70 €
A.2	Funzionamento amministrativo	26.599,80 €	21.511,38 €	18.673,44 €	2.837,94 €
A.3	Didattica	274.680,25 €	69.304,16 €	57.257,02 €	12.047,14 €
A.5	Visite, viaggi e programmi di studio all'estero	16.250,93 €	10.152,00 €	9.900,00 €	252,00 €
A.6.1	Attività di orientamento	6.791,44 €	2.623,38 €		2.623,38 €
P.1	Progetti in ambito "Scientifico, tecnico e professionale"	33.679,79 €	33.582,94 €	17.536,10 €	16.046,84 €
P.2	Progetti in ambito "Umanistico e sociale"	104.895,46 €	99.110,75 €	49.725,20 €	49.385,55 €
P.4	Progetti per "Formazione / aggiornamento del personale"	16.359,90 €	10.352,38 €	3.758,97 €	6.593,41 €
P.5	Progetti per "Gare e concorsi"	2.267,41 €	2.267,41 €	1.763,81 €	503,60 €

